
UCHWAŁA NR 57/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miasta Toruń służebnościami gruntowymi i przesyłu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 547/09 Rady Miasta Torunia z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Toruń służebnościami 
gruntowymi i przesyłu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2013 r., poz. 1739) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zasad obciążania służebnościami gruntowymi i przesyłu nieruchomości 
należących do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Toruń”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się zasady obciążania służebnościami gruntowymi i przesyłu 
nieruchomości należących do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Toruń, zgodnie z 
art. 24 ust.1 ustawy z dnia 26 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2014 r. poz. 518 z późn. zm.2).”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 
906. 


